
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SÄSONGEN 2024–2025 
 

För verksamhetsåret 2024-05-01 till och med 2025-04-30 lämnar styrelsen för IBF Offensiv Lidingö 

följande redogörelse. 

Föreningens främsta uppgift är att säkerställa möjligheter att idka innebandy med bredd och spets på 

Lidingö. Föreningens fokus är på såväl junior- och ungdomsverksamheten som representationslagen 

för herr och JAS. 

Verksamheten och dess förutsättningar 

Föreningen har på olika sätt jobbat aktivt med att rekrytera nya spelare. Föreningen har bland annat 

gjort riktade utskick till alla barn och ungdomar i målgruppen samt besökt fyra olika grundskolor och 

deltagit på ett stort antal idrottslektioner. Förutom att träna innebandy har vi då delat ut ”flyers” 

med information om när man kan träna innebandy. 

Föreningen har deltagit i kommunens idrottsskola för barn med funktionshinder vi tre tillfällen.  

Via klubbens sociala kanaler, primärt Instagram och Facebook, har vi informerat om vår verksamhet i 

syfte att bli fler aktiva. Vi har sett över vår visuella identitet på de sociala kanalerna och försökt att 

göra en mer sammanhållen kommunikation samt publicera inlägg regelbundet för att öka 

möjligheterna att locka spelare. 

Föreningen har under säsongen haft drygt 300 spelare i vår verksamhet. Ett fyrtiotal barn har under 

året testat innebandy på “Innebandy och lek” eller några av våra öppna träningar.    

Det har varit en utmaning att hitta sponsorer till föreningen. Just nu har vi två företag som sponsrar 

IBF Offensiv Lidingö: Westerberg & Partners Advokatbyrå AB och AB Stjärntryck. Vi har också fått ett 

antal donationer från privatpersoner, i främsta syfte att finansiera en herrjuniortränare. 

Caféverksamheten har utvecklats under året. Utöver att ha café när våra lag har hemmamatcher i 

Torsviks Idrottshall har söndagscafé i samband med träningar införts. Vissa större inköp har också 

gjorts för att kunna erbjuda ett bredare cafésortiment, till exempel varmkorv. Under året har 

föreningen också sålt mössor som ett sätt att öka föreningskänslan och sina intäkter. Försäljningen 

har fallit väl ut och efterfrågan har varit stor. Intäkterna går direkt tillbaka till vår verksamhet och är 

en viktig inkomst för föreningen. 

Sportsligt 

I augusti (vecka 33) hade vi ett ”Uppstartsläger/Sommarläger” i Torsviks idrottshall. Utöver 

innebandyspel anordnades en rad andra aktiviteter som yoga, bad och fysträning. Flera av 

föreningens ungdomsledare var engagerade i genomförandet, liksom en erfaren innebandytränare 

som tog fram övningar och övergripande upplägg. Återkopplingen från föräldrar och barn var mycket 

positiv.   

Klubben har pojkar och flickor i åldersgrupper födda mellan 2006 och 2019. Klubben har även 

herrseniorer, herrveteraner, korpen lag, damer som spelar i korpserien och ett parasportlag. Här 

följer en kort genomgång av den sportsliga verksamheten för de olika lagen. 



Föreningens representationslag på herrsidan, Herrar A, spelade under säsongen 2024/2025 i division 

3. Målsättningen för säsongen var att ta sig tillbaka till division 2, ett mål som vi tyvärr inte klarade 

och herrlaget kommer att spela i division 3 under säsongen 2025/2026. Ny herrlagstränare för 

säsongen var Danne Bron-Sundbom, som fortsätter även nästa säsong. 

Herrar B spelade även denna säsong i division 4. 

HJ-laget har spelat HJ2 och P08B under ledning av tränare Marcus Åsbrink. HJ och också spelat JAS 

under ledning av Mika Souminen. Fokus har legat på stabilitet och utveckling samt få till ett 

fungerande samarbete mellan herrlaget och herrjuniorerna. Säsongen slutade på bästa sätt genom 

att laget vann Örebro cup.  

Mixlaget har under säsongen spelat i division 2 i Mälarserien. Laget har även deltagit i Bäst-i-Stan. 

 

Korpenlaget som startade upp förra säsongen tuffar på i division 5.  

IBF Offensiv Lidingö har fortsatt att stärka och utveckla sin flickverksamhet genom en tjejsatsning 

tillsammans med Djurgården. Samarbetet sträcker sig över alla barn och ungdomslag på tjejsidan, 

även innebandy och lek. Syftet med samarbetet är att få fler flickor att börja spela innebandy genom 

att erbjuda gemensamma rekryteringsaktiviteter och också erbjuda fler träningstillfällen, både på 

Lidingö och i Stockholm.  

Utmaningen i våra äldre ungdomslag är antalet spelare. Samtliga ungdomslag är en sammanslagning 

av två åldersgrupper till och med 2016. Bland de yngre lagen ser vi dock en ökning av antalet spelare, 

så att det är möjligt med renodlade ålderslag i Pojkar2015, 2016 och Pojkar 2017. Alla lag har spelat 

seriespel samt schyssta cupen, för de yngsta spelarna. Föreningen har även vid tre tillfällen varit 

arrangör för schyssta cupen.  

Klubben bjuder in barn som börjar skolan (6-årsverksamhet) att pröva på innebandy. Under 

innevarande säsong bjöds sålunda flickor och pojkar födda 2018 och 2019 in till innebandyträning 

som kallas ”Innebandy och lek” som pågick under hösten 2024 och våren 2025. Extra innebandy och 

lek-tillfällen för enbart tjejer tillsammans med DIF har hållits vid tre tillfällen under våren.  

Flera av våra juniorspelare är också ledare i våra barn- och ungdomslag, vilket är en medveten 

satsning för att höja kvaliteten på träningarna och öka föreningskänslan i föreningen. VI tror att det 

motiverar de yngre spelarna att regelbundet se och träffa äldre spelare i föreningen, det blir också 

ett sätt för föreningen att behålla äldre spelare som inte är bredda att göra en satsning på sin 

innebandy. Föreningen håller både egna utbildningar och bekostar utbildningar hos Stockholms 

innebandyförbund för våra vuxen- och ungdomsledare. 

Vi har också under året haft ett antal matchledare engagerade i föreningen. 

Möjligheterna att engagera föräldrar som ledare i respektive klubblag är fortsatt en utmaning. 

Känslan är att det är ett ökande problem och det är något som föreningen måste jobba mer med 

framöver.  

Administration och ekonomi  

Föreningen har fortlöpande haft ett avtal med Easy Office AB för redovisnings- och administrativa 

tjänster, ett samarbete som fungerar väl.  

Årets resultat är cirka 13 000 kronor plus, vilket är vad vi budgeterat för.  



Medlemsantalet har varit stabilt under året dock hade vi i budgeten inte tagit höjd för vare sig 

medlemsökning eller några satsningar. Föreningen har fortsatt svårt att hitta nya sponsorer. Vi har 

försökt att hålla nere kostnaderna så gott det går och fokusera på kärnverksamheten. 

Föreningens största utgifter är ersättning till tränare, ungdomsledare och lokalhyra till Lidingö stad. 

Föreningens största intäktsposter för 2024/25 är tränings- och medlemsavgifter, kommunalt och 

statligt aktivitetsstöd samt caféverksamhet. Det ideella arbetet i form av tränare och ledare är också 

en indirekt, viktig inkomst till föreningen. 

En lyckad nyrekrytering av spelare som via ett långsiktigt arbete resulterar i att möjligast många 

fortsätter med innebandy till vuxen ålder är avgörande för föreningens ekonomi och framtid.  För att 

vidareutveckla den framgångsrika knatteskolaverksamheten och öka medlemsantalet bör fokus även 

fortsättningsvis ligga på nyrekrytering i de yngre årgångarna. Övriga initiativ som är viktiga för 

framtiden är: 

- Fortlöpande utveckling av föreningens ledare 

- Säkerställandet av tillräckliga ideella resurser 

- Konkreta initiativ för att rekrytera flera flickor, men också pojkar i alla åldrar. 

Föreningen deltar löpande i hallråd och andra dialoger med Lidingö stad för att skapa bästa möjliga 

förutsättningar för vår verksamhet. 

Anställda och förtroendevalda 

Mika Suominen är fortsatt föreningens Sportchef. Mikas uppdrag är framför allt att fokusera på 

Herrlaget (Herrar A). 

Huvudtränare för herrlaget 2024/2025 har varit Danne Bron-Sundbom. 

Marcus Åsbrink och Christoffer Wallin har haft huvudansvaret för klubbens HJ-lag. . 

 

Under säsongen har vi haft engagerade föräldrar och ungdomstränare som tagit ansvar för 

verksamheten i våra barn- och ungdomslag. 

Under våren 2025 har vi haft en föreningskonsulent på tre timmar i veckan. 

Ett tjugotal av våra ungdomar jobbar som ungdomstränare för de yngre lagen och får ersättning av 

föreningen för detta. Föreningen ser detta som en viktig del att utveckla kompletta spelare som lär 

sig ta ansvar även utanför planen. 

Styrelsen har under säsongen genomfört 10 protokollförda möten. Styrelsens medlemmar har varit: 

Daniel Stigberg, (ordförande), Freja Andersson (kassör), Sophia Bonnevier, Marcus Åsbrink, Jonas 

Löfgren, Andreas Theorell, Birgitta Eklund Peters samt Christoffer Wallin (suppleant). Föreningen kan 

konstatera att det är en svårighet att hitta styrelsemedarbetare, men att det är nödvändigt för 

föreningens fortlevnad. Detta bör få mer utrymme under kommande verksamhetsår. 

Medlemmar & Utbildning  

Föreningen har under säsongen haft cirka 320 medlemmar och ledare, av vilka ca 300 är aktiva 

spelare. 

Föreningen har genomfört en introducerande ledarutbildning för nya ungdomsledare och 

föräldratränare. Under säsongen 2024/2025 har ett antal medlemmar i IBF Offensiv Lidingö också 



utbildat sig via Stockholms Innebandyförbund på olika nivåer beroende på ålder och tidigare 

utbildningar. 

Förningen har i fortsatt med det övergripande arbetet att ta fram vision och mål för föreningen, för 

att peka ut vår riktning och vad vi vill på lång sikt.   
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